Протокол
от 10.06.2016

заседания ПДЗК по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов

город Самара

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора на выполнение работ по обслуживанию бытовой техники (техническое обслуживание и ремонт сплит-систем и кондиционеров) для нужд ПАО «Самараэнерго» в 2016 году,  среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДЗК:

– заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.

Заместитель председателя ПДЗК:

– советник генерального директора по оптовому рынку Мятишкин Г.В.
Члены ПДЗК:
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

Ответственный секретарь ПДЗК – главный специалист ООЗ Лейко Р.С.
Отсутствующие:
– главный бухгалтер Есина Л. В.
– ведущий специалист службы безопасности Иванов А.А.

–  юрисконсульт правового управления Шаймурзина Е.Р.

– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
СЛУШАЛИ:

Лейко Р.С. – главного специалиста отдела организации закупок.
Извещение о проведении открытого запроса предложений № 14/05-16-ОЗП было опубликовано на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru  и на интернет-сайте  www.samaraenergo.ru 26.05.2016 г.
Предельная (максимальная) цена договора (лота): 1 770 000,00 рублей, в том числе НДС 18%

Организатор (Заказчик) запроса предложений: ПАО «Самараэнерго», 443079, г. Самара, пр. Георгия Митерева,9, корпус 1.
Участие представителей участников на процедуре вскрытия конвертов с заявками: не участвовали.
Необходимое обеспечение: не предусмотрено.
На запрос Предложений было представлено 3 (три) заявки в запечатанных конвертах.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками:
14:00     “10” июня 2016 года.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками:
443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209.
Полученные конверты на момент их вскрытия были запечатаны и их целостность не была нарушена.
	№

п/п
	Наименование Участника запроса Предложений и его адрес
	Суммарная стоимость разового технического обслуживания всего перечня сплит-систем и кондиционеров, руб. с НДС
	Примечания

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Управляющая компания Регион Климат», 109202, г. Москва, ул. Фрезерная 2-я, д. 3
	1 494 110,10

	2.
	Самарский филиал ООО «Виктел», 443076, г. Самара, ул. Авроры, д. 63
	794 800,00

	3.
	ООО «Старт-2», 443017, г. Самара, ул. Белогородская, 4Б, к.7
	628 000,00

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания ПДЗК по вскрытию поступивших на запрос Предложений конвертов.
«За» ___3____ членов ПДЗК.

«Против» ___0____ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ____0___ членов ПДЗК
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДЗК:
	Председатель ПДЗК
	 - А.В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту ПАО «Самараэнерго»

	Члены ПДЗК:
	 - Г.В. Мятишкин
	– советник генерального директора по оптовому рынку ПАО «Самараэнерго»

	- А.Е. Галтеев
	–  начальник отдела организации закупок ПАО «Самараэнерго»

	Ответственный секретарь ПДЗК
	- Р.С. Лейко
	– главный специалист ООЗ ПАО «Самараэнерго»

PAGE
Протокол заседания ПДЗК по вскрытию поступивших конвертов                                                                              стр. 2 из 2